
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oroszlány Város Polgármesterének 

7/2020. (III.26.) számú rendelete 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: A városi gimnáziumi, szakgimnáziumi és szakközépiskolai tanulmányi ösztöndíjról és a tanulók 

utazási támogatásáról szóló 16/2016. (VII.2.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 

 

 

 

Előkészítő: Szemző Ildikó osztályvezető 

  

  



2 

 

 
Oroszlány Város Önkormányzata Polgármesterének  

7/2020. (III.26.) rendelete 

a városi gimnáziumi, szakgimnáziumi és szakközépiskolai tanulmányi ösztöndíjról  

és a tanulók utazási támogatásáról szóló 16/2016. (VII.2.) önkormányzati rendelet hatályon kívül 

helyezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének – a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti – 

hatáskörében eljáró Oroszlány Város Polgármestere a vészhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) 

Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 

eredeti jogalkotói hatáskörre és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörre tekintettel a következőket rendeli el: 

 

1. §  Hatályát veszti a városi gimnáziumi, szakgimnáziumi és szakközépiskolai tanulmányi ösztöndíjról és 

a tanulók utazási támogatásáról szóló 16/2016. (VII.2.) önkormányzati rendelet. 

 
2. §   Ez a rendelet 2020. április 1. napján lép hatályba, és 2020. április 2. napján hatályát veszti. 

 

 

 

 Lazók Zoltán Dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2020. március 26. 

 

 

 

 Dr. File Beáta 

 jegyző 

 

 

         Lazók Zoltán 

          polgármester 


